石油与天然气工程学院关于 2018 年秋季硕士研究生第 7-8 组学位论文答辩安排的通知

2018 年秋季学位论文硕士答辩的硕士研究生：

根据石油与天然气工程学院规定和要求，本次研究生学位论文答辩对象为：2018 年秋季学期申请学位论文答辩且学位论文送审

专家评阅意见通过者。现将本次答辩安排和相关事宜通知如下：

1、答辩时间： 2018 年 12 月 6 日（星期四）上午 8:00 开始；

2、答辩须知：根据《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》（硕士学位、第八条）和《西南石油大学博士、硕士学位授予实

施细则》（第八章 学位论文答辩之第十八条、第十九条硕士学位论文答辩）要求，对于“硕士学位论文答辩不合格的，经论文答辩委

员会和学位评定分委员会同意，允许在一年内修改论文并重新申请答辩一次（且只能重新答辩一次），原则上前后两次答辩的答辩委

员会由相同人员组成，且时间间隔不低于半年”。

3、答辩要求：

（1）全体参加答辩硕士研究生，在答辩现场向答辩委员会秘书提交：“指导教师审核学位论文意见表”和学位论文 2本。

 (2)答辩采用 PPT 汇报，PPT 需显示学生及导师姓名；论文汇报时间为

（4）学位论文评阅结论为“修改后答辩”的研究生：

①在答辩现场必须向答辩委员会提交“研究生论文修改说明书 1份”；

②研究生以 PPT 形式逐条说明“论文评审修改建议及所对应的修改情况”，说明时间：2～3 分钟。答辩委员会评委结合评阅

专家修改意见，检查和质询学位论文修改情况；评委讨论学位论文正式答辩资格（所有研究生回避），讨论通过后才能参加论文正式

答辩；未修改或修改不合格的研究生将直接取消本轮次学位论文答辩资格。

注：指导教师审核学位论文意见表、研究生论文修改说明书，下载地址：

http://www.swpu.edu.cn/sgy/info/2397/24437.htm 学位论文答辩申请成果要求及提交材料清单中（附件 11、附件 16）。

5、答辩通过后的学位论文提交要求：

（1）提交时间：2018 年 12 月 10 日 8:00-17:00；

（2）提交地点：明辨楼 B518；

（3）对于论文有修改意见（含修改后答辩、答辩后修改及答辩时评委会提出修改意见）的研究生，论文归档时必须同时提交“研

究生论文答辩修改确认单（论文归档用）”。

（4）对于研究生提交的“归档学位论文正式稿”，研究生本人必须针对学位论文格式和内容及论文修改意见，在导师亲自指导

下整改。学院学位评定分委员会、校学位办将检查论文质量，若论文出现问题，责任由研究生本人和其指导教师负责。

（5）研究生所提交正式论文封面和扉页均须按规定认真填写，论文扉页签字处须由研究生和指导教师本人签字。研究生向石工

院提交修改完善的学位论文份数为：硕士学位论文 1式 3份、博士学位论文 1式 7份。

6、附表

特别说明：公布答辩名单不再更改答辩安排，答辩无故缺席者视为答辩一次（每名研究生共两次答辩机会）。

附表 2018 年春季硕士研究生论文答辩 12 月 6 日研究生名单。

7、如有其它疑问，请致电学院学科建设与研究生办公室：028-83037010/83037014

石油与天然气工程学院

2018 年 12 月 1 日

（审核：李皋）

石油与天然气工程学院 2018 年秋季硕士研究生学位论文答辩第 7-8 组名单及安排

序

号 学号 姓名 论文编号

研究方

向 学位论文题目 评阅结果

答

辩

分

组 答辩时间

答辩地

点

1 201313310127 王鹏宇 GC182041

油气井

工程

异常高压含硫气井完整

性评价与研究 修改后答辩 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

2 201313310179 温杰 GC182004

油气井

工程 气体钻井除尘技术研究 答辩后修改 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

3 201313310197 杲慧军 GC182038

油气井

工程

孔雀亭构造深层井段钻

井提速技术研究 修改后答辩 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

4 201313310180 刘俊男 GC182005

油气井

工程

气体钻井钻具失效及经

济性评价研究 修改后答辩 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

5 201431000274 黄国平 GC182039

油气井

工程

顺南地区鹰山组上段裂

缝性气藏预防气侵封堵

技术研究 修改后答辩 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

6 201431000168 蔡明宏 GC182063

油气井

工程

小井眼钻井用水力振荡

器设计与研究 修改后答辩 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

7 201431000292 赵志国 GC182040

油气井

工程

顺北 1井区桑塔木组火

成岩侵入体井壁稳定技

术研究 修改后答辩 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

8 20123283 王浩 GC182075

油气井

工程

塔里木盆地沙漠边缘超

深井套管开窗侧钻提速

提效研究分析 修改后答辩 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

9 201521000007 吴泓璇 M182005

油气井

工程

阿姆河右岸巨厚盐膏层

蠕变规律及安全钻井研

究 答辩后修改 7

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B519

1 201313310293 钟昇 GC182001

油气井

工程

超深海相气田气井井筒

解堵工艺技术研究 答辩后修改 8

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B511

2 201531000195 付强 GC182084

油气井

工程

提高川西高压气井固井

质量措施研究及应用 修改后答辩 8

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B511

3 201431000175 成挺 GC182030

油气井

工程

川南页岩气井高性能水

基钻井液优化与应用 修改后答辩 8

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B511

4 201313310104 田蕾 GC182070

油气井

工程

全谱饱和度

测井解释方法研究 修改后答辩 8

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B511

5 201531000175 谢中成 GC182071

油气井

工程

自升式钻井平台水下井

口补下基盘技术及应用 同意答辩 8

2018 年 12 月 6日

8:00

明辨楼

B511